
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 200709000064

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 200760200018

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 204014500284

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 202133600098

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 204632900013

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 203440500037

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 204405600017

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 202629600191

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 202645500082

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 201935100016

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 201935600178

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 201936000097

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 201936400005

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 201936800023

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 201937900248

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 201938300008

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 201939400350

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 201939500341

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 200602700097

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 201939900199

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 201705100046

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 205000800001

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 205530400027

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 201705500004

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 201758100030

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 202133600234

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 203440500096

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 201935700202

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 202428400046

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 201938100456

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 202526300248

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 201011700176

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 202728600001

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 204013100193

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 201936000276

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 201936200304

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 201938000206

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 201938000215

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 201938100459

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 201938200297

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 201939300290

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 202428400047

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 202629800188

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 201936000283

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 201936900215

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 201937900540

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 201938000217

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 203905500045

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 204226900378

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 201938000226


